
UCHWAŁA NR LXI/348/2022 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Leszczyńskiego. 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Powiatu Leszczyńskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XLVII/313/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 8410 z 2018 r.) Rada Powiatu Leszczyńskiego  uchwala, co następuje : 

§ 1. Rada Powiatu Leszczyńskiego przyjmuje przedstawiony projekt planu pracy Rady na 2023 rok 
określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie planu pracy powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu  
 

Jan Szkudlarczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6B69EE-AA87-4CE6-A0F7-4212CD8B37C8. Podpisany Strona 1



 
       

 
 
Plan pracy 

Rady Powiatu Leszczyńskiego na 2023 rok 
 
I kwartał : 
 

1. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie o stanie 
bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2022 rok. 

2. Roczne sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Lesznie  
oraz informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 
leszczyńskiego za 2022 rok. 

3. Informacja Państwowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
powiatu leszczyńskiego za 2022 rok. 

4. Informacja o stanie zdrowotności zwierząt na terenie powiatu leszczyńskiego  
w roku 2022. 

5. Informacja o działalności Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Lesznie za rok 
2022. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Leszna  
i Powiatu Leszczyńskiego za rok 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Miasta Leszna i Powiatu Leszczyńskiego za 2022 rok. 

8. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego ze szkół i placówek prowadzonych przez powiat leszczyński w 2022 
roku. 

9. Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie  
w roku 2022. 

10. Informacja o przeznaczeniu środków z PFRON na 2022 rok.  
 
II kwartał : 
 

1. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania budżetu Powiatu Leszczyńskiego  
za 2022 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 
3. Raport o stanie powiatu. 
4. Stan przygotowań do zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego w okresie 

wypoczynku letniego w 2023 roku na terenie powiatu leszczyńskiego. 
5. Informacja o zabezpieczeniu opieki zdrowotnej w 2023 roku na terenie powiatu 

leszczyńskiego. 
6. Informacja o zadaniach realizowanych przez Biuro Powiatowe Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa w Lesznie w 2022 roku.  
7. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego                              

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 
publicznego za 2022 rok.  

 
III kwartał : 

Załącznik do uchwały Nr LXI/348/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6B69EE-AA87-4CE6-A0F7-4212CD8B37C8. Podpisany Strona 1



 
1. Informacja o sytuacji na rynku pracy w powiecie leszczyńskim.  
2. Ocena stanu bezpieczeństwa na drogach powiatu leszczyńskiego w I półroczu  

2023 roku. 
3. Informacja o stanie środowiska i działalności kontrolnej Wielkopolskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska w powiecie leszczyńskim  
w roku 2022. 

 
IV Kwartał : 
 
1. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023 szkół                     i 

placówek oświatowych prowadzonych przez powiat leszczyński. 
2. Uchwalenie Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 
2024 rok. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady o założonych przez radnych oświadczeniach 
majątkowych. 

4. Przyjęcie budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok. 
5. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego. 
6. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 
7. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok. 
8. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok.  

 
Uwagi: 

1. Powyższy plan pracy Rady Powiatu Leszczyńskiego jest planem ramowym, wyznaczającym 
główne kierunki działania. 

2. Plan może być rozszerzany i uzupełniany w miarę potrzeb Rady Powiatu Leszczyńskiego lub z 
inicjatywy Komisji.  

3. Na posiedzenia Rady Powiatu zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  
za omawiany temat. 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6B69EE-AA87-4CE6-A0F7-4212CD8B37C8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXI/348/2022 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Leszczyńskiego 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Powiatu Leszczyńskiego, stanowiącego załącznik  nr 1 do uchwały Nr 
XLVII/313/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 8410 z 2018 r.) Rada Powiatu działa z zgodnie z uchwalonym planem pracy. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6B69EE-AA87-4CE6-A0F7-4212CD8B37C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



